
Prádelna - mandlovna
U tržnice 1162/4
120 00 Praha 2

č. smlouvy : 10/2023

SMLOUVA o poskytování služeb v oblasti praní a žehlení, uzavřená mezi:

Zhotovitelem i Petr Brabec, U tržnice 1162/4, 120 00 Praha 2 
IČ: 636 27 523 DIČ; CZ6012310414 
Povoleno MČ Praha 2, č.j.: MCP2/015639/2012/OZ-REG/Mel 
( dále jen zhotovitel) na straně jedné

a

Objednatelem : Mateřská škola Trojlístek, Praha 2, Kladská 25 
IČ: 708 90 935 
DIČ:CZ70890935 
se sídlem Kladská 2187/25 
zastoupena : Bc. Jitka Zídková 
( dále jen objednatel) na straně druhé

I. Předmět smlouvy a místo služeb

1) Před metem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést objednateli služby v oblasti praní a žehlení 
prádla, včetně dopravy v dohodnutých svozových dnech pondělí až pátek, na adrese ;
Kladská 25, Šumavská 32, Sázavská 5 - Praha 2,
2) Špinavé prádlo bude vždy vybaveno prfivodkou nebo dodacím listem ve dvojím vyhotovení, 
shromážděno na určeném sběrném místě v budově,
3) Dodání čistého prádla bude prováděno vždy ve výše stanovených svozových dnech, v čistých
dohodnutých obalech z pe- fólie, roztříděných dle požadavků objednatele.
4) Po vzájemné dohodě , se zhotovitel zavazuje provést službu do následujícího pracovního dne. Cena 
takové služby bude stanovena dohodou. V případě, že zhotovitel provede službu po předchozí dohodě 
s objednatelem v sobotu, v neděli nebo ve svátek, bude cena zakázky navýšena o 100%.

II. Cenové ujednání

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět Smíouvy cenu stanovenou dohodou obou 
smluvních stran dle ceníku, který tvoří přílohu této smlouvy.
2) Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním této Smlouvy, tj. zejména cena použitého 
materiálu, pracích prostředků, energií, strojového parku používaného k plnění předmětu díla, doprava,
jsou započteny v dohodnuté ceně.
3) V případě, že dojde k navýšení nákladů na praní a žehlení prádla, smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel má právo toto navýšení promítnout do ceny poskytované služby.
4) Zhotovitel fakturuje provedené služby měsíčně a je oprávněn vystavit objednavateli daňový doklad 
(fakturu), vždy do 5. dne následujícího měsíce se splatností daňového dokladu ( faktury) v délce 10 
dnů na účet zhotovitele u ČS, a.s. č.ú.: 0489104103/0800.
5) V případě, že ze strany objednatele nastane prodlení s úhradou splatné ceny plnění, sjednávají obě 
smluvní strany smluvní úrok ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. Tím 
není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.
6) Při nedodržení smluveného termínu dodání služeb zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,5% z 
ceny dodávky za každý den prodlení. Sjednaná smluvní pokuta se nedotýká nároku objednatele na 
náhradu případné škody.
7) Částka uvedená v daňovém dokladu - faktuře je uhrazena odepsáním z účtu objednavatele.

Tel.: +420 725565566 e-mail: petr. brabec@iex.cz



8) Zhotovitel má právo i na částečné plnění v případě, že ve smyslu této Smlouvy obstaral objednateli 
částečné plnění, nebo plnění v části toho kterého měsíce.

Prádelna - mandlovna
U tržnice 1162/4 
120 00 Praha 2

č. smlouvy: 10/2023

IXI. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Zhotovitel se zavazuje provádět předmět Smlouvy řádně, v odpovídající kvalitě a v dohodnutém 
termínu.
2) Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že tyto vady vznikly na základě nedostatku podkladů a 
informací předaných objednatelem.
3) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, údajích a skutečnostech, o 
kterých se při plnění předmětu Smlouvy dozvěděl a které se týkají objednatele. Tato povinnost mlčení 
trvá i po ukončení platnosti této Smlouvy.

IV. Doba trvání smlouvy

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne 1.7.2023.
2) Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.
3) Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 
v délce 1 měsíce, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně prostřednictvím datové schránky.
4) Smlouva je ukončena uplynutím trvání doby Smlouvy při uzavření smlouvy na dobu určitou.
5) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se objednatel dostane do prodlení 
s placením dohodnuté ceny za poskytované služby o více než 20 dnů. Odstoupením od Smlouvy tato 
Smlouva zaniká dnem, kdy projev vůle zhotovitele odstoupit od Smlouvy je oznámen objednateli.

V. Další ujednání

1) Smlouva je platná a účinná dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.
2) Smiouvu je možné změnit písemným Dodatkem k této Smlouvě.
3) Smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení, vždy s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení této Smlouvy.
4) Účastníci prohlašují, že s obsahem této Smlouvy se řádně seznámili, obsahu porozuměli, souhlasí 
s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - ceník

V Praze dne /fí r. tvzi

Miíííia m JtojMf, Ma l Kladská 25 PRÁDELNA. MANDLOW^
Brabec Petrpříspěvková organizace 

IČ: 70890935 DIČ: CZ70890935
U tržnice 4/1162 IČ: 636 27 523

■Objednatel

Tel.: +420 725565566 e-mail:petr.brabec@iex.cz



Prádelna - mandlovna
U tržnice 4/1162, 120 00 Praha 2
email; petr.brabec@iex.cz

lei.: 725 565 566
kontaktní osoba: Brabec Petr

Orientační ceník prádelny

Praní
• samostatná pračka do 3 kg..........................................................210 Kč
• samostatná pračka do 5 kg.............. ........ .................................. 300 KČ
• samostatná pračka do 7 kg.................................. .......................390Kč
• samostatná pračka do 10 kg....................................................... 510 Kč
• samostatná pračka do 13 kg...................... .................................600 Kč
• samostatná pračka do 20 kg........................................................ 810 Kč
• předpírka....................... ................................................................ 50 Kč/kg

Mandlování

• mandlování ložní prádlo ............................................................ 60 Kč/kg
• mandlování ostatní prádlo...........................................................55 Kč/kg
• kropení.......... ................................................................ ................. 30 Kč/kg

Ryční žehlení
• košile dlouhý rukáv............................................................................. 55 Kč
• košile krátký rukáv.........................................................................50 Kč
• pyžamo..................      80 Kč
® triko................................................................. 45 Kč
• kalhoty.................................................................................................... 50 Kč
• kraťasy......................................................  40 Kč
• sukně...................................................................................... .......,45 Kč
• šaty....................................      85 Kč
• halenka.........................................................................  70 Kč
® trenýrky............................  15 Kč
• nátělník...........................................................................................20Kč

Ceny jsou uváděny bez DPH a jsou smluvní


